Bopr pofiTHIKA HA NOYATOR Micaus
EBopr aianpiemcrsa Ha no9aToK Micaus

HAPAXOBAHO
Crcnagm
3 Panr
48% Bromyra
Haxbapua gepkaBHAM
70%  cayxGoBuaM 3a civens 2020,

.15 Big 18.01.2017

Jomnnara 3a aocTyn fo
,ucp)KaBHo'i TACMHMI 32 CiYeHL
2020

10%

Benoro napaxoBano!
YTPUIMAHO
18% Ilogmarox 3 goxonis
1,5% Bittcsronuit 36ip
ApaHc
3apobirTHa maTta
Benoro yrpumano
Bopr po6GiTHHKA Ha KiHeO®b Micans
Bopr nignpiaeMersa Ha kinels Micaus

sabe3neueHAn
10600,00

PO3PAXYHKOBWHM JIMCT 3a ciuens 2020p.
Opupmunidi nenaprasent ofagepxagminicrpanii
Baiipaucuxo A.A,
3aCTYNHIK JHPeKTOPa
RETIApPTaMEHTY - HAUaIbHHK
YIPABJIIHHA TPABOROIQ

21
21
21

21

21

0,00
0,00

10600,00
600,00
5088,00

7420,00

1060,00

24768,00

4458,24
371,52
7500,00
12438 24
24768,00
0,00
0,00

Bopr pobiTRuka aa8 nosaTok Micang
Bopr nignpHenfeTBa Ha D0MATeK Micaan

HAPAXOBAHO
Oxnan
5 Panr
48% Buenyra
Hanfaska gep:anHumM
136% cnyxGomisam 3a moTwit 2020,

n.15 8ig 18.01.2017

Jlonnata 3a goctyn Jjio
JEpKaBHOT TAEMHMII 38 JIFOTHIA
2020

10%

Benoro napaxosano:

YTPHIMAHO
18% IlogaTok 3 AOXOMiB
1,5% Bilicsxosmii 36ip
ABaHC

3apobiTHa mIaTL
Bevoro yrpumano
Bopr pobiTHuxa na ginens Micaus
Gopr mianpruemersa Ha kiHens mienns

PO3PAXYHKOBHW JIACT 3a mioTHit 2020p.

IO pupugHuii penapraMent oGnaepxRanminicTpanii

Baiipauenio A.A,
3acTyRHHK AHPEKTOPE
JCTIAPTAMEHTY - HAMANGHHIK
YIIpaB/1iHEA IPABOBOTO
sabesneueHrn

10600,00

0,00
0,00

20 10600,00
20 600,00
20 5088,00

20 14416,00

1200 1060,00

31764,60

5717,52
476,46
8100,00
17470,02
31764,00
0,00

0,00

1 8 - OO :

Bopr pobiTHHKA HA NOYATOK Micsnd
Bopr mianpiemersa g movaToR Micss

HAPAXOBAHO
Oxnan
5 Panr
48% DBnemyra
Hanbasxa geprxaBHAM
100% cmymbosuam 3a Gepesens 2020,

.15 sin 18.01.2017
Jlonnarta 3a A0CTYT 40

10% AepxapHol TaEMHMLU 3a
Gepezens 2020
30%  Tipemid 3a Oepesens 2020

lopiuna sigmycTia
Beworo napaxonano:
YTPHIMAHO

18% Iloparox 3 A0X0EIB
1,5% Biliceronnii 36ip
Aganc
3apobirHa naara

Beworo yrpumano
Bopr pofitanka Ka kidens mMicnus
Bopr aianpieMeTBa Ha Kinellh Micsus

3a6e3ncucHER
10600,00

PO3PAXYHKOBHWU JIUCT 3a 6epesern 2020p.
K puanunuii genaprament ebazepxagminicrpaniy
Baiipaucaro A.A.
3acTynHuk Jupekropa
ACTIAPTAMEHTY - HAYATBHIIK
YIpaBiiHHi [IPaBOBOTO

18
18
18

18
18

0,00
0,00

9085,71
514,29
4361,14

9085,71

908,57

2725,71
279235

29473,48

5305,23
442,10
8100,00
15626,15
20473,48
0,00

Bopr poiTAnka Aa MoYaTOK Micana
Bopr nignpieMcTsa HA AOMATOK MiCHL

HAPAXOBAHO
Ounag
3 Panr
48% Bucayra
Haznbaska AepkagHuM
100%  cnywGosisM 3a keirens 2020,
.15 sig 18.01.2017
JHorara 3a goctyn to
10% JepXaBHOI TAEMHHE 33 KBITEHD
2020
30%  Tipemin 3a ksitens 2020

Benoro IlﬂanOBHHO:
YTPHMAHO
18% Tlogarox 3 noxoxis
1,5% Biifcexosnif 36ip
AnaHc
3apoGiTra naara
Beroro yrpnsmano
Lopr pobiranka Ha kineub Mienun

0,00

Bopr nignpieMcTa Ha KiKeus Micanm

PO3PAXYHKOBHU JHCT 3a keirens 2020p.

KO pumiuunii genaprasment odinepragminierpaniy

Baiipauearo A.A,
JaCTYIHHK JNPEKTOPR
HEHAPTaMCHTY - HAYATLHAK
YIPAB/LHHA HPABOBOTO
3ale3rcaeHuR

10600,00

0,00
0,00

21 10600,00
21 600,00
21 5088,00

21 10600,00

21 1060,00
21 31806,00

J1128,00

5603,04
466,92
£100,00
16958,04
31128,00
0,00
0,00




PO3IPAXYHKOBHH JIICT 3a Tpasens 2020p.
HOpapcmi genaprasent ofagepaagminicrpaniy

[1LE.....

Bopr pobitiirka oa nouarex micann
Bopr nignpnencrea a novaTok Micaon

HAPAXOBAHO
Oxnag
5 Paur
48% Bucnyra

Hanbaska nepraninm

100%  cnymGopuam 3a Tpasent 2020,
™15 pin 18.01.2017
Honnara 3a noctyn Ao

10%  AepwapHoi TAEMHII 3 TPaBeHD
2020

30% Ilpemin 2a Tpasens 2020

Benoro mapaxonaio!

YTPHMAHO
18% TIogarox 3 aoxonis
1,5% Biiicexonuii 36ip
Apanc
3apobitna naara
Beboro yrpaaano
Bopr pobiTauka ua kineus micaun
Bopr nignpueserna 1a ginenn Micaun

Baiipavenxo A.A,
JacTynuuk JHpexropa
AelapTaMEHTY - Hadal

YHpaBRiHAA IPABOBoro

3a063eYESHHA
10600,00

LHHK

0,00
0,00

10600,00
600,00
S5088,00

10600,00

1066,00

3180,00

31128,00

5603,04
466.92
£100,00
16958,04
3112800
0,00
0,00

PO3PAXYHKOBHH JUCT 3a wepsens 2020p.

IOpuanannit genaprasent ofnpepwagminicrpauii

Bopr pobitimiexa /A nouarok micana
Bopr nianpaescrsa ma nowaror Micaus

HAPAXOBAHQ
Owran
5  Pawr
48% Buciyra
HaaGasxa aepwaBHiM
100%  cayxGopuam 3a yepsens 2020,

w15 i 18.01.2017
Honnara 3a noctyn no

10%  ZepaBRol TaeMEKLI 32 YepREHD
2020
30%  Tipeais 3a uepsens 2020

Mopiuna signyctka
T'powosa aonomora

BeLoro napaxesano;

YTPHAMAHO
18% Tlonatok 3 moxoxin
1,5% Biiicekonh 36ip
Apanc
3apobitia nnara
Benoro yrpumane
Bopr poGiTnnka ua kinenn MieAns
Bepr nianpuemerna ua xinens sicana

Baiipanenxo A.A.
SacTynnuk mHpexropa
AENapTaMeHTy - HAaYabHIK
YNPaBIiHHA NpABBOTO
safe3neueHuA

106060,00

0,00
0,00

10 5300,00
] 300,00
10 2544,00

10 3300,00

10 53000
10 1590,00
14 1339173
31128,00
60083,73

10815,07
901,26
3988838
847902
60083,73
0,00
0,00

PO3IPAXYHKOBHH JTHCT 3a murens 2020p,

HOpapaannit genaprament ofngepmaaminierpanii

PO3PAXY TKOBIH JINCT 3a ceprens 2030y,

Hpuananni genaprament obagepxagminicrpauii

[LLBoiiiin Baiipasenxo A.A. FLLB. i Baiipavenxo A.A.
3acTynHaK AnpexTopa 3aCTYNHAK MIpeKTopa
RENAPTAMEHTY ~ HAHATHHIIK ACHAPTAMCHTY » HAYANLHHK
YNPaBIiHNA BPapOBero YIPABIIHHA MPaBOROTo
Tlocana.....ciniencneniensd jabeznedeHHs Hocana. 3a0e3MeHEHNA
[0]337: 1 HONU U 10600,00 (8777, T 10600,00
Bopr pebiTunsa ua novarox pienus 8,00 Bopr poGiTiniia na nouarex mMicaun 0,00
Bopr nianpneMersa na aouaTok aicstus 0,00 Bopr nignpaencrsa ua nowatox micann 0,00(
HAPAXOBAHO HAPAXOBAHO
Oxnan 23 10500,00 Oxnag 19 10070,00
5 Paur 23 600,00 5 Panr 19 570,00
50% Buemyra 23 5180,17 50% Buenyra 19 5035,00
Hapbabka nepxaBHing Hazbasxa AepxaBenmM
100%  crywBosusm 3a manens 2020, t100% cayxGosusm 3a ceprenn 2020,
n.15 Bin 18.01.2017 23 10600,00 a.15 niz 18.01.2017 19 10070,00
Honnara 3a gocryn o Honnara 3a goctyn oo
10%  nepxapHol TAEMHWIL 34 JiHteHb 10%  AepxaBHOT TREMHIHLUI 38 COpMEHb
2020 23 1060,00 2020 19 1007,00
TlepepaxyHox wopiznoi
BiAmycTKH 32 Gepesens, yepoens
2020 -616,22
30% Ilpemis 3a aunens 2020 23 3180,00 30%  TIpemis sa ceprens 2020 19 302100
[Hopiuna nignycrka 12 1144445
Bexoro napaxopano: 31226,17 Beporo napaxonano: 40601,23
¥TPHMAHO YTPHMARO
18% Hogarox 3 zoxoais 5619,63 18% [Ilogarok 3 AoXollis 7308,22
1,5%  Biiicexonuii 3Gip 468,30 1,5% Bilicekopnil 36ip 609,02
AnaHc 3100,00 Abane 8100,00
JapoGiTHa mnata 17032 24 3apobitaa naata 2458399
Benoro yrpumano 31220,17 Beworo yrpamano 40601,23
Bopr pofiiTnnka ma kimenw aiesun 0,00 Bopr pobitnnka ua kineur micama 0,00
Bopr nignpeemerna na kinens micsus 6,00 Bopr nianpuemcrna na xivens smicaun 0,00




PO3PAXYHKOBIH JHUCT 3a Bepecens 2020p,

IOpuanannii genaprament ofngepaaminicrpruil

PO3PAXYHKOBIH JIUCT 3a oBTens 2020p.

IOpRarunxii penaprament obanepraaminicrpanii

ILLBu i Baitpauenxo A.A, TLLE e Badipavenko AA,
JacTynnik aupexTopa 3acTymuuk aupexTopa
IENapTAMCHTY « HAYATEHIK AeNapTaMeHTy - HARATBAHK
YHPaRAIHHA NPABOBOTO YPaBAiHHA NPABOBOTO
[ocanma. ..ol sabeaneerua 15T, S 3a0eaneyenyn
Ownan...... 10600,00 102751 : T2 WO 10600,00
Bopr peitunka na regarox siesun 0,00 Bopr poliranka na novaroex miesmn 0,00
Bopr niznpreacrea na nouarok micnun 0,00 Bopr nizopnemerna na nouaTtox micana 8,00
HAPAXOBAHO HAPAXOBAHO
Oxnan 13 6263,64 Oxnan 21 10600,00
5 Paur 13 354,55 5 Panr 2i 600,00
50% Bucmyra 13 313182 50% Buenyra 21 5300,00
HanBapka hepmasHum HanBarka Aepxapeim
115%  cmyxGoBuan 3a sepecens 2020, 130% cayxGosuaM 3a soprens 2020,
m.15 sig 18.01.2017 13 7203,19 n.15 pin 18.01.2017 21 13780,00
Honnara 3a aocryn o Honnara 3a joctyn go
10%  Hepasrol Taemumui 38 10%  mepxaBROT TAEMHHUI 33
sepecens 2020 13 626,36 skoprens 2020 2] 1060,00
‘ 30%  Tipewis 3a wonTens 2020 21 3180,00
30%  [lpewis 3a pepecens 2020 13 1879,09
Besoro rapaxesane: 19458,65 Beworo mapaxeoane: 34520,00
YTPUMAHO YTPHMAHO
18% Iloparok 3 noxonis 3502,56 18% Tlonarox 3 noxogis 6213,60
1,5% Biiicokopuit 36ip : 291,88 1,5%  Biiicokasii 36ip 517,80
Aparc 740,00 Apatc 8100,00
Japoditua ninata 1492421 3apobiTia nnata [9688,60
Bewore yrpisano 19458,65 Benoro yrpnmano 34520,00
Bopr pofiirmuka ua kimenn micrus 0,00 Bopr pobitnaka ua xiveus micrun 0,00
Bopr nignpuemeTna na xineus amicaoa 0,00 Bopr nignpuescersa na kineus Micnns 0,00

PO3PAXYHKOBHU JUCT 3a ancronan 2020p.
Kprauunnii peraprament obnaepxagminicrpauii

PO3PAXYVHKOBH JIHCT 3a rpyaens 2020p,

KOpugnunuii aenaprasent obmnepwagminicrpaniy

TLLBu it Baitpavenxo A.A. TLIB e Eafipanenko A.A.
Jactynnuk Iupexropa 3actynmuux aupexropa
ACTAPTAMCHTY - HaMaNbRIK AeTapTaMeRTy - HANanbIHK
YNPaBAiHHA NPapoBoro YNpanjIiHHs npagororo
Hocafa,......cooveerverereerin) 3abesnedetnn ST - OO 3adeaneucHya
[O113:T: . TR 10600,00 L0115 S 106600,00
Bopr pobiTanxa oz nouaTox Micsmna 0,001 Bopr po6iTinka ns novatok micaus 6,00
Bopr mianpiuesctna ua novaTox sicans 0,00 Gopr mianpuemeTea na nevatox micang 0,00
HAPAXOBAHO HAPAXOBAHO
Oxnan 20 10095,24 Oronag pir] 9636,36
5  Panr 20 571,43 5 Payr 20 545,45
50% Bucmyra 20 5047,62 50% Bucnyra 20 4818,18
HanGasxa Acpikabming Han6aska gepwapuim
185%  cnywGoniusm 3a nucronan 2020, 222%  cryxGopiaM 38 rpyaens 2020,
n.15 sig 18.01.2017 20 18676,19 n.15 sin 18.01.2017 200 2139272
Honnara 3a noctyn ao Hoanara 38 goctyn a0
10%  HepxapHol TaReMHWLI 38 10%  nepicabHol TAEMHIELI 3a IpyacHs
mueronan 2020 20 009,52 2020 963,64
Iopiuna signycTra 3 3036,49
30%  [lpemis 3a mucronan 2020 20 3028,57 0% Tipemin 3a rpyacns 2020 20 2880,91
Beporo napaxonano: 41465,06 Benoro napaxopano: 4024726
YTPHMAHO YTPHMAHOQ
18% T[lomatox 3 aoxoais 7463,71 18% Iomarox 3 joxonie 7244 51
1,5%  Biltcbrosuif 36ip 621,98 1,3% Bificexonnit aip 603,71
Apaie 8100,00 Apanc 8100,00
3apobitaa meata 25279,37 3apoGiTHa mrata 2429904
Benore yrpnmano 41465,06 Benoro yrpemane 40247,26
Bopr poGitianrka n1a Kinens micnun 0,00 Bopr pofiiTanka na xivens mMicays 0,00
Bopr minnpaeserea ma kiltens aicaua 0,00 Bopr nignpuemcraa na kinens sicrua 8,00




